
 
 
 
 
 

Posudek k diplomové práci od Lenky Jastrzembské  
pod názvem propojování finančních služeb bankovního a pojišťovacího 

sektoru 
 

 
 
Posudek provádí: 
Ing. Robert Vašíček, člen bankopojištění ČSOB. 
 
Myslím si, že diplomová práce se drží zadané tématiky a dobře popisuje současné trendy ve 
finančním sektoru České republiky. Za náš tým, který monitoruje tuto oblast, si dovoluji 
prohlásit, že diplomová práce popisuje všechny významné možnosti a metody vztahující se 
k propojování bankovních a pojišťovacích služeb. Dovedu si představit, že tato práce může 
být výchozím materiálem při rozhodování o potenciální akvizici v oblasti bankovně 
pojišťovacího trhu. 
Část práce, která se věnuje propojování bankovních a pojišťovacích produktů ve skupině 
ČSOB, je plně v souladu se současným stavem a ctí koncepty a procesy uvnitř ČSOB. 
Spolupráce s Lenkou Jastrzembskou byla pro nás opravdovým přínosem v podobě 
nezávislého pohledu na danou problematiku. 
 
Měl bych k této práci jednu otázku, a to takovou: 
Co vede společnosti k propojování bankovních a pojišťovacích služeb?  
 
Domnívám se, že diplomová práce splnila své cíle a doporučuji ji k obhajobě. Za sebe bych 
diplomovou práci ocenil známkou nejlepší. 
 
 
Robert Vašíček 
 
 


